
UCHWAŁA NR 504/2020 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 19 października 2020 r. 
w sprawie przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 

i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2020 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm./ oraz Uchwały Nr 318/2020 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 15.01.2020 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2020, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 503/2020 z dnia 19 października 2020 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 503/2020 z dnia 19 października 2020 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 12 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 503/2020 z dnia 19 października 2020 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 13 do niniejszej uchwały. 

1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 503/2020 z dnia 19 października 2020 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2020 r., zgodnie z załącznikiem nr 15 do niniejszej uchwały. 

3. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 16 do nr 18 do niniejszej uchwały. 

4. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020  i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

Id: D7771370-A943-46D8-AE1A-DFD4BAE0E75F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 121 000,00 100 000,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 21 000,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

21 000,00 0,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 21 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 477 939,87 478 657,87

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

15 199,00 15 917,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

15 199,00 15 917,00

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na
wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne

15 199,00 15 917,00

95 768 167,93 95 747 885,93

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: -20 282,00

80153 718,00

718,00

718,00

-21 000,00

-21 000,00

718,00

01005 -21 000,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2020-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-21 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 504/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 października 2020 r.

Id: D7771370-A943-46D8-AE1A-DFD4BAE0E75F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 21 000,00 0,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 21 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 0,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 21 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 147 050,00 172 050,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 147 050,00 172 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 980,00 67 980,00

środki z rezerwy ogólnej 0,00 25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 214 039,00 224 039,00

Zarządzanie kryzysowe 154 039,00 164 039,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 514,46 102 514,46

Uruchomienie rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe 100 000,00 96 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 10 000,00

Uruchomienie rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 4 300,00

Uruchomienie rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe 0,00 4 000,00

758 Różne rozliczenia 563 651,37 525 038,04

Rezerwy ogólne i celowe 457 268,37 418 655,04

4810 Rezerwy 457 268,37 418 655,04

Rezerwa celowa - zarządzanie kryzysowe 30 000,00 20 000,00

75818

75421

70005

-38 613,33

-38 613,33

-10 000,00

4 000,00

4 000,00

-38 613,33

10 000,00

25 000,00

10 000,00

-4 000,00

10 000,00

10 000,00

-4 000,00

25 000,00

25 000,00

-21 000,00

-21 000,00

25 000,00

-21 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-21 000,00

01005

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 504/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 października 2020 r.

Id: D7771370-A943-46D8-AE1A-DFD4BAE0E75F. Podpisany Strona 1



Rezerwa celowa na wydatki związane z awansami
zawodowymi i odprawami w jednostkach oświatowych i
innych jednostkach organizacyjnych

162 059,39 158 446,06

Rezerwa ogólna 88 208,98 63 208,98

19 873 528,81 19 848 915,48

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: -24 613,33

-25 000,00

-3 613,33

Id: D7771370-A943-46D8-AE1A-DFD4BAE0E75F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 356 052,00 356 052,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 356 052,00 356 052,00

3110 Świadczenia społeczne 5 040,00 6 640,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 5 040,00 6 640,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 3 000,00 3 500,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 3 000,00 3 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 600,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 1 400,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 950,09 16 650,09

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 17 950,09 16 650,09

363 722,00 363 722,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-1 300,00

0,00

500,00

-800,00

-800,00

-1 300,00

1 600,00

1 600,00

500,00

85510 0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 504/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 października 2020 r.

Id: D7771370-A943-46D8-AE1A-DFD4BAE0E75F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 365 911,00 365 911,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 365 911,00 365 911,00

3110 Świadczenia społeczne 5 040,00 5 440,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 5 040,00 5 440,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 1 200,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 1 400,00 1 200,00

4290
Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

400,00 600,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 400,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 800,00 20 400,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 20 800,00 20 400,00

373 581,00 373 581,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-400,00

0,00

-200,00

200,00

200,00

-400,00

400,00

400,00

-200,00

85510 0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Dom Dziecka Nr 2, Kowalewo 79/2

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 504/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 października 2020 r.

Id: D7771370-A943-46D8-AE1A-DFD4BAE0E75F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 391 781,00 391 781,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 391 781,00 391 781,00

3110 Świadczenia społeczne 5 040,00 5 440,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 5 040,00 5 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 584,00 27 184,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 24 584,00 27 184,00

4220 Zakup środków żywności 6 300,00 3 300,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 6 300,00 3 300,00

399 451,00 399 451,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 0,00

2 600,00

-3 000,00

-3 000,00

400,00

400,00

2 600,00

85510 0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Dom Dziecka Nr 3, Kowalewo 79/3

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 504/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 października 2020 r.

Id: D7771370-A943-46D8-AE1A-DFD4BAE0E75F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 230 652,00 230 652,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 230 652,00 230 652,00

3110 Świadczenia społeczne 5 300,00 8 300,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 5 300,00 8 300,00

4220 Zakup środków żywności 32 000,00 29 000,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 32 000,00 29 000,00

4290
Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 000,00 1 270,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 1 000,00 1 270,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 230,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 500,00 230,00

235 642,00 235 642,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-270,00

0,00

-3 000,00

270,00

270,00

-270,00

3 000,00

3 000,00

-3 000,00

85510 0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Dom Dziecka Nr 4, Kowalewo 79/A

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 504/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 października 2020 r.

Id: D7771370-A943-46D8-AE1A-DFD4BAE0E75F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 213 112,60 1 213 112,60

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 206 072,60 1 206 072,60

4260 Zakup energii 31 099,00 29 709,00

Zadania bieżące PPP 31 099,00 29 709,00

4270 Zakup usług remontowych 1 339,00 1 779,00

Zadania bieżące PPP 1 339,00 1 779,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 262,00 26 502,00

Zadania bieżące PPP 26 262,00 26 502,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

308,00 1 018,00

Zadania bieżące PPP 308,00 1 018,00

1 215 609,60 1 215 609,60

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

710,00

0,00

440,00

240,00

240,00

710,00

-1 390,00

-1 390,00

440,00

85406 0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 504/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 października 2020 r.

Id: D7771370-A943-46D8-AE1A-DFD4BAE0E75F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 668 312,91 5 668 312,91

Technika 721 099,44 745 841,44

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 718,00 1 031,98

Zadania bieżące ZS 1 718,00 1 031,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 192,84 9 435,95

Zadania bieżące ZS 1 5 496,84 8 739,95

4260 Zakup energii 22 738,00 38 526,13

Zadania bieżące ZS 1 22 738,00 38 526,13

4280 Zakup usług zdrowotnych 817,52 1 007,63

Zadania bieżące ZS 1 817,52 1 007,63

4300 Zakup usług pozostałych 11 243,19 15 832,76

Zadania bieżące ZS 1 11 243,19 15 832,76

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 790,16 1 164,42

Zadania bieżące ZS 1 790,16 1 164,42

4410 Podróże służbowe krajowe 570,00 738,84

Zadania bieżące ZS 1 570,00 738,84

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

52,00 126,00

Zadania bieżące ZS 1 52,00 126,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 455 925,38 458 521,82

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 334,00 366,22

Zadania bieżące ZS 1 334,00 366,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 878,19 3 217,16

Zadania bieżące ZS 1 2 554,69 2 893,66

4260 Zakup energii 10 568,00 12 196,34

Zadania bieżące ZS 1 10 568,00 12 196,34

4280 Zakup usług zdrowotnych 375,82 399,60

Zadania bieżące ZS 1 375,82 399,60

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

313,98

Rozdział Zmiana

0,00

80115 24 742,00

313,98

3 243,11

15 788,13

15 788,13

3 243,11

190,11

190,11

4 589,57

80117

4 589,57

374,26

74,00

74,00

374,26

168,84

168,84

2 596,44

32,22

32,22

338,97

338,97

23,78

1 628,34

1 628,34

23,78

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 504/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 października 2020 r.

Id: D7771370-A943-46D8-AE1A-DFD4BAE0E75F. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 5 171,36 5 677,77

Zadania bieżące ZS 1 5 171,36 5 677,77

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 366,41 406,64

Zadania bieżące ZS 1 366,41 406,64

4410 Podróże służbowe krajowe 264,00 282,62

Zadania bieżące ZS 1 264,00 282,62

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

24,00 31,87

Zadania bieżące ZS 1 24,00 31,87

Szkoły zawodowe 4 178 329,09 4 150 990,65

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 108,00 3 761,80

Zadania bieżące ZS 1 4 108,00 3 761,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 407,97 31 825,89

Zadania bieżące ZS 1 31 427,47 27 845,39

4260 Zakup energii 130 024,00 112 607,53

Zadania bieżące ZS 1 130 024,00 112 607,53

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 679,66 4 465,77

Zadania bieżące ZS 1 4 679,66 4 465,77

4300 Zakup usług pozostałych 63 609,93 58 513,95

Zadania bieżące ZS 1 63 609,93 58 513,95

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 514,32 4 099,83

Zadania bieżące ZS 1 4 514,32 4 099,83

4410 Podróże służbowe krajowe 3 265,00 3 077,54

Zadania bieżące ZS 1 3 265,00 3 077,54

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

299,00 217,13

Zadania bieżące ZS 1 299,00 217,13

5 669 912,91 5 669 912,91

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 0,00

-81,87

-81,87

506,41

506,41

40,23

40,23

18,62

18,62

7,87

7,87

80130 -27 338,44

-17 416,47

-346,20

-414,49

-346,20

-3 582,08

-3 582,08

-17 416,47

-213,89

-213,89

-5 095,98

-5 095,98

-414,49

-187,46

-187,46

Id: D7771370-A943-46D8-AE1A-DFD4BAE0E75F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 010 078,13 5 013 691,46

Technika 431 381,00 431 724,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 347,00 309 634,22

awans zawodowy dla zsnr 4 0,00 287,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 496,00 53 545,37

awans zawodowy dla zsnr 4 0,00 49,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 625,00 7 632,04

awans zawodowy dla zsnr 4 0,00 7,04

Licea ogólnokształcące 2 646 048,00 2 648 028,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 875 140,00 1 876 795,35

awans zawodowy dla zsnr 4 0,00 1 655,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320 412,00 320 696,56

awans zawodowy dla zsnr 4 0,00 284,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 666,00 45 706,56

awans zawodowy dla zsnr 4 0,00 40,56

Szkoły zawodowe 1 863 553,13 1 864 842,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 177 991,00 1 179 068,59

awans zawodowy dla zsnr 4 0,00 1 077,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 693,00 198 878,24

awans zawodowy dla zsnr 4 0,00 185,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 320,00 28 346,40

awans zawodowy dla zsnr 4 0,00 26,40

5 013 578,13 5 017 191,46

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

26,40

3 613,33

1 077,59

185,24

185,24

26,40

1 077,59

80130

40,56

1 289,23

284,56

284,56

40,56

80120 1 980,47

1 655,35

1 655,35

7,04

49,37

7,04

287,22

287,22

49,37

80115 343,63

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

3 613,33

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 504/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 października 2020 r.

Id: D7771370-A943-46D8-AE1A-DFD4BAE0E75F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 942 876,35 5 943 594,35

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

15 199,00 15 917,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 049,00 15 767,00

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na
wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne

15 049,00 15 767,00

7 421 984,35 7 422 702,35

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

718,00

718,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

718,00

Razem: 718,00

80153 718,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 504/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 października 2020 r.

Id: D7771370-A943-46D8-AE1A-DFD4BAE0E75F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 646 387,00 646 387,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 646 387,00 646 387,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 140,00 13 000,00

Zadania bieżące PCPR 7 162,00 10 022,00

4270 Zakup usług remontowych 1 437,00 0,00

Zadania bieżące PCPR 1 437,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 736,00 9 736,00

Zadania bieżące PCPR 7 091,00 8 091,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 830,00 5 830,00

Zadania bieżące PCPR 6 830,00 5 830,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 788,00 1 365,00

Zadania bieżące PCPR 2 788,00 1 365,00

855 Rodzina 2 596 171,63 2 596 171,63

Rodziny zastępcze 2 168 411,64 2 168 411,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 038,00 3 057,00

Zadania bieżące PCPR 2 038,00 3 057,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 200,00 92 000,00

Zadania bieżące PCPR 49 400,00 54 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 217,00 6 417,00

Zadania bieżące PCPR 11 217,00 6 417,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 019,00 0,00

Zadania bieżące PCPR 1 019,00 0,00

3 443 676,93 3 443 676,93

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Zbigniew Markiewicz 5. Krystyna Zając 

Razem:

-1 019,00

0,00

4 800,00

-4 800,00

-4 800,00

-1 019,00

4 800,00

1 019,00

1 019,00

-1 423,00

0,00

85508 0,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 423,00

1 000,00

-1 437,00

1 000,00

2 860,00

2 860,00

-1 437,00

85218 0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 504/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 października 2020 r.

Id: D7771370-A943-46D8-AE1A-DFD4BAE0E75F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 772 132,00 5 772 132,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 772 132,00 5 772 132,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 48 404,00 48 405,42

Zadania bieżące KPPSP 48 404,00 48 405,42

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 715,00 2 710,51

Zadania bieżące KPPSP 2 715,00 2 710,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 164,00 10 169,21

Zadania bieżące KPPSP 10 164,00 10 169,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 259,00 1 252,37

Zadania bieżące KPPSP 1 259,00 1 252,37

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 995,41

Zadania bieżące KPPSP 1 000,00 995,41

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 4 000,00 4 500,00

Zadania bieżące KPPSP 4 000,00 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 42 000,00

Zadania bieżące KPPSP 40 000,00 42 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 12 509,08

Zadania bieżące KPPSP 15 000,00 12 509,08

5 841 606,00 5 841 606,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-2 490,92

0,00

2 000,00

-2 490,92

Rozdział

75411

-4,49

2 000,00

-4,59

500,00

500,00

-6,63

-6,63

-4,59

5,21

5,21

1,42

1,42

-4,49

0,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Zmiana

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 504/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 października 2020 r.

Id: D7771370-A943-46D8-AE1A-DFD4BAE0E75F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 21 000,00 0,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 21 000,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

21 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 15 199,00 15 917,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

15 199,00 15 917,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

15 199,00 15 917,00

10 264 499,30 10 244 217,30

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

718,00

-20 282,00

-21 000,00

718,00

80153 718,00

01005 -21 000,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020

Rozdział Zmiana

-21 000,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 504/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 października 2020 r.

Id: D7771370-A943-46D8-AE1A-DFD4BAE0E75F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 21 000,00 0,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 21 000,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

21 000,00 0,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 21 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 15 199,00 15 917,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

15 199,00 15 917,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

15 199,00 15 917,00

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na
wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne

15 199,00 15 917,00

10 264 499,30 10 244 217,30

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: -20 282,00

718,00

718,00

718,00

-21 000,00

-21 000,00

718,00

Zmiana

-21 000,00

-21 000,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział

80153

01005

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 504/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 października 2020 r.

Id: D7771370-A943-46D8-AE1A-DFD4BAE0E75F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 21 000,00 0,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 21 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 772 132,00 5 772 132,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 772 132,00 5 772 132,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 48 404,00 48 405,42

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 715,00 2 710,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 164,00 10 169,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 259,00 1 252,37

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 995,41

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 4 000,00 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 42 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 12 509,08

801 Oświata i wychowanie 15 199,00 15 917,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

15 199,00 15 917,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 049,00 15 767,00

10 264 499,30 10 244 217,30

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

718,00

-20 282,00

80153

2 000,00

-2 490,92

718,00

718,00

500,00

-6,63

-4,59

1,42

-4,49

5,21

-21 000,00

0,00

75411

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020

0,00

Rozdział Zmiana

-21 000,00

01005 -21 000,00

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 504/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 października 2020 r.

Id: D7771370-A943-46D8-AE1A-DFD4BAE0E75F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 21 000,00 0,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 21 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 0,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 21 000,00 0,00

706 766,00 685 766,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

-21 000,00

-21 000,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-21 000,00

Razem: -21 000,00

01005 -21 000,00

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 504/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 października 2020 r.

Id: D7771370-A943-46D8-AE1A-DFD4BAE0E75F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 772 132,00 5 772 132,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 772 132,00 5 772 132,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 48 404,00 48 405,42

Zadania bieżące KPPSP 48 404,00 48 405,42

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 715,00 2 710,51

Zadania bieżące KPPSP 2 715,00 2 710,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 164,00 10 169,21

Zadania bieżące KPPSP 10 164,00 10 169,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 259,00 1 252,37

Zadania bieżące KPPSP 1 259,00 1 252,37

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 995,41

Zadania bieżące KPPSP 1 000,00 995,41

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 4 000,00 4 500,00

Zadania bieżące KPPSP 4 000,00 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 42 000,00

Zadania bieżące KPPSP 40 000,00 42 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 12 509,08

Zadania bieżące KPPSP 15 000,00 12 509,08

5 841 606,00 5 841 606,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-2 490,92

0,00

2 000,00

-2 490,92

Rozdział

75411

-4,49

2 000,00

-4,59

500,00

500,00

-6,63

-6,63

-4,59

5,21

5,21

1,42

1,42

-4,49

0,00

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020-
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Zmiana

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 504/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 października 2020 r.

Id: D7771370-A943-46D8-AE1A-DFD4BAE0E75F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 199,00 15 917,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

15 199,00 15 917,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 049,00 15 767,00

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na
wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne

15 049,00 15 767,00

15 199,00 15 917,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

718,00

718,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020-
Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

718,00

Razem: 718,00

80153 718,00

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 504/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 19 października 2020 r.

Id: D7771370-A943-46D8-AE1A-DFD4BAE0E75F. Podpisany Strona 1




